ESTADO DA PARAíBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

Oficio 8818/2024
VNC

João Pessoa, 14 de Novembro de 2024

Excelentíssimo Senhor
Prefeito ANTONIO ALDO DE ANDRADE DE SOUSA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BERNARDINO BATISTA
Rua Ednete Abrantes de Abril, 30 - centro
58.922- 200 - Bernardino Batista/PB.

Senhor Prefeito,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o Requerimento
n° 15898/2024, de autoria do Deputado DR TACIANO DINIZ, apelando providencias
cabíveis para execução do seguinte assunto coletado neste requerimento.

(Requerimento anexo)